
CÂMARA MUNICIPAL DE 

MORADA 
NOVA A  CASA 

DO POVO 

  

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO N.2  PE-010/2023 - CMMN 

OBIETOz  ESCOLHA DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA 
AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO, MÓVEIS E OUTROS BENS PERMANENTE, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO 
DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL. 

Sessão Pública de licitação para abertura e análise das "Propostas de Preços" no dia 23/03/2023 as 08HOOMIN, 
"Fase de Lances e análise de Documentação de Habilitação" no dia 23/03/2023 as 08H3OMIN, conforme ata; 

CONSIDERANDO QUE  após a declaração do vencedor do certame, foi aberto o prazo de 20 minutos conforme edital, 
para manifestação em interesse do prazo recursal contra a decisão da comissão, e a falta de manifestação imediata e 
motivada dos licitantes, importará a decadência do direito de recurso prescrito no Art. 42, inciso XVIII da Lei Federal 
N2. 10.520, de 17 de Julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada a adjudicar o objeto licitado ao 
licitante vencedor. 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ADIUDICATÁRICk 
RAZÃO SOCIAL:  JSM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME, COM REGISTRO DE CNPJ Nº 40.442.065/0001-01, COM SEDE 
NA RUA FRANCISCO DA SILVA RAULINO, Nº 547, SALA 01, BAIRRO SÃO FRANCISCO- CEP:62940-000, MORADA NOVA. 

REPRESENTANTE LEGAL:  JORDESSON HARLLEY NOBRE DA SILVA, EMPRESÁRIO, BRASILEIRO, PORTADOR DA 
CARTEIRA DE IDENTIDADE N2  2005032073137 SSP CE E CPF Nº 065.631.223-88, RESIDENTE E DOMICILIADO NA 
RUA FRANCISCO DA SILVA RAULINO, Nº 547, BAIRRO SÃO FRANCISCO- CEP:62940-000, MORADA NOVA 

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa JSM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME com o Valor Global do 
Lote I de R$ 15.000,00, Lote II: R$ 17.780,00 e LOTE III: R$ 13.000,00, totalizando o valor Global de: R$ 48.860,00 
(Quarenta e Oito mil, Oitocentos e Sessenta Reais), sendo distribuído por valor do lote por preço, o objeto constante 
do processo de licitação Pregão ELETRÔNICO n° PE-010/2023-CMMN, conforme Lotes dispostos a baixo: 

LOTES V. TOTAL VL. POR EXTENSO 
R$ 15.000,00 Quinze Mil Reais 

II R$ 17.780,00 Dezessete Mil Setecentos e Oitenta Reais 
Ill R$ 13.000,00 Treze Mil Reais 

VALOR GLOBAL DE: R$ 45.780,00 (Quarenta e Cinco mil, Setecentos e Oitenta Reais) 

Assim, nos termos da legislação vigente, e, considerando o que dispõe os autos do processo administrativo de licitação 
na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº. PE-010/2023-CMMN, por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo 
assinado, vem, através do presente termo, ADJUDICAR  o objeto licitado ao adjudicatário supracitados, conforme 
valores, quantidades e especificações técnicas acima citadas, e ' i da, nos moldes das propostas vencedoras como se 
neste termo transcritas fossem. 

Morada Nova - CE, 22 de Dezembro de 201 

10 DL 
REGI  

IRA 
MMN 
MORADA NOVA CÂMARA M 

Av. Manoel Castro, 764 - Centro - CEP 6 940-000 - Morada Nova-CE - Telefone: (88) 9.9940-1111 
CPNJ: 02.135.340/0001-551 Email: licitacaocamaramn@gmail.com  - camarademoradanovaPgmail.com  


